

High-M Holding ApS

Kastaniebakken 12
3460 Birkerød
CVR-nr. 31086949

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Steen Højbjerg Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

High-M Holding ApS
Kastaniebakken 12
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31086949
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Højbjerg Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 132 t.kr, i forhold til et overskud på 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(4)
Driftsresultat		(3.750)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		136.001	65
Andre finansielle omkostninger	1	(365)	(3)
Årets resultat		131.886	58
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.001	65
Overført resultat		(4.815)	(7)
		131.886	58

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		390.909	355
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>390.909</u>	<u>355</u>
Anlægsaktiver		<u>390.909</u>	<u>355</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>490.909</u>	<u>355</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.909	205
Overført overskud eller underskud		43	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.700	0
Egenkapital		466.652	335
Anden gæld		24.257	20
Kortfristede gældsforpligtelser		24.257	20
Gældsforpligtelser		24.257	20
Passiver		490.909	355

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	204.908	4.858	0
Årets resultat	0	36.001	(4.815)	100.700
Egenkapital ultimo	125.000	240.909	43	100.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				334.766
Årets resultat				131.886
Egenkapital ultimo				466.652

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	365	3
	365	3

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	204.908
Andel af årets resultat	136.001
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	240.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.909

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Canenco Nordic A/S	Frederikssund	A/S	25,0	1.963.636	544.004

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
